
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 
КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

«26» сентября 2024 г. № 22-ДКЗО

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа 
на заочную форму получения образования по ППССЗ

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 29 от 
26.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы ос
новного среднего образования, зачислить в колледж с 0Е 10.2024 г. в число обучающихся 1 
курса по программам подготовки специалистов среднего звена, по заочной форме обучения 
на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, согласно 
приложения к приказу (список в количестве 10 человек прилагается).

И.о. директора колледжа О.В. Гринева



Приложение к приказу зачисления 
от 26 сентября 2024 г. № 22-ДКЗО

Группа -  622 -  Специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивове
дения»

1. Бондаренко Айнур Эхтибаровна
2. Кириченко Капитолина Михайловна
3. Морозова Ева Витальевна
4. Мотяш Оксана Викторовна
5. Муратова Оксана Андреевна
6. Новокшонова Мария Сергеевна
7. Павлюченко Кирилл Максимович
8. Петракова Анна Константиновна
9. Саломатова Екатерина Сергеевна
10. Смолякова Екатерина Владимировна

Лист 2


